
Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Предмет английский язык__________________________

Место проведения__МБОУ «Рубежненская СОШ»______

Дата проведения 18 сентября 2024 г.

Количество этапов (туров)____________1__________________

Количество заявленных участников_______ 5________________

Количество участников по этапам и параллелям________ 5________ _

Количество участников из других регионов и других иностранных государств____0

Количество участников с О В З____________0________________

Количество мальчиков___________________ 3________________

Количество девочек____________________ 2_________________

Общее количество победителей__________ 0______________

Общее количество призеров______________2_________

Список участников олимпиады

№ Класс ФИО участника
(полностью)

Образовательная
организация

Балл Результат участия 
(победитель, 

призер)

1. 5а Алханов Амин 
Хаджиевич

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

24

2. 56 Молочаев Адлан 
Бекханович

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

10

56 Г азиева Мадина 
Рамзановна

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

36 призёр

4. 56 Махтиева Асия 
Адамовна

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

32 призёр

5. 56 Алиев Балаудин 
Асланович

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

10

6.
7.
8.

/
Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады &



Предмет английский язык__________________________

Место проведения МБОУ «Рубежненская СОШ»______

Дата проведения 18 сентября 2024 г.

Количество этапов (туров)______________1________________

Количество заявленных участников _________ 2______________

Количество участников по этапам и параллелям_______ 2____________

Количество участников из других регионов и других иностранных государств__0_______

Количество участников с О В З_____________0______________

Количество мальчиков___________________ 1________________

Количество девочек______________________ 1_______________

Общее количество победителей__________ 1______________

Общее количество призеров__________ 1_____________

Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Список участников олимпиады

№ Класс ФИО участника
(полностью)

Образовательная
организация

Балл Результат участия 
(победитель, 

призер)

1.
«

6а Алиев Анзор 
Русланович

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

43 победитель

2. 66 Мутузова Аминат 
Сулеймановна

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

41 призёр

Л3.
4.
5.
6.
7.
8.

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады С' ^



Предмет____английский язык__________________________________________

Место проведения МБОУ «Рубежненская СОШ»_____________________

Дата проведения 18-19 сентября 2024 г.

Количество этапов (туров)____________2__________________

Количество заявленных участников _________ 3______________

Количество участников по этапам и параллелям_______ 3___________

Количество участников из других регионов и других иностранных государств____0_____

Количество участников с О В З___________ 0 _____________

Количество мальчиков_______________ 2____________________

Количество девочек__________________ 1___________________

Общее количество победителей_______ 1_________________

Общее количество призеров _ _ _ _______1____________

Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Список участников олимпиады

№

ъ

Класс ФИО участника
(полностью)

Образовательная
организация

Балл Результат участия 
(победитель, 

призер)

1. 7а Ахмадов Али 
Анзорович

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

41 победитель

2. 76 Абдулвахабов Сайд-Али 
Муридович

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

37 призёр

3. 7в Кудаева Хеда 
Хасановна

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

12

4.
5.
6.
7.
8.

/

'ЛЪПредседатель оргкомитета (жюри) олимпиады



Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Предмет_____ английский язык

Место проведения МБОУ «Рубежненская СОШ» 

Дата проведения 18-19 сентября 2024 г.
*

Количество этапов (туров)_______________2______

Количество заявленных участников_______ 3_____

Количество участников по этапам и параллелям

Количество участников из других регионов и других иностранных государств

Количество участников с О В З__________ 0_________________

Количество мальчиков 2

Количество девочек_____________________ 1

Общее количество победителей_________ 1_

Общее количество призеров_____________1_

Список участников олимпиады

№ Класс ФИО участника
(полностью)

Образовательная
организация

Балл Результат участия 
(победитель, 

призер)

1. 8а Сулаев Магомед Амин 
Сулейманович

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

41 победитель

2. 86 Амаева Макка 
Анзоровна

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

23

лJ. 8в Абдулвахабов Магомед 
Муридович

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

33 призёр

4.
5.
6.
7.
8.

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады



Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Предмет английский язык___________________________________________

Место проведения МБОУ «Рубежненская СОШ»_____________________

Дата проведения 18-19 сентября 2024 г.

Количество этапов (туров)_________ _ 2 __________________

Количество заявленных участников_________ 3______________

Количество участников по этапам и параллелям_______ 3____________

Количество участников из других регионов и других иностранных государств____0

Количество участников с ОВЗ ___________ 0________________

Количество мальчиков___________________ 0___________ _____

Количество девочек______________________ 2_______________

Общее количество победителей________  0_____________

Общее количество призеров__________ 0_____________

Список участников олимпиады

№ Класс ФИО участника
(полностью)

Образовательная
организация

Балл Результат участия 
(победитель, 

призер)

1. 9а Туликова Марьям 
Асламбековна

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

26

2. 96 Абдулаева Халимат 
Адамовна

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

25
/  CJ /

3.
4.
5.
6.
7.
8.

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады



Предмет английский язык_________________________________________

Место проведения МБОУ «Рубежненская СОШ»______________________

Дата проведения 18-19 сентября 2024 г.

Количество этапов (туров)_____________2_________________

Количество заявленных участников________ 2_______________

Количество участников по этапам и параллелям_______ 2____________

Количество участников из других регионов и других иностранных государств_____ 0____

Количество участников с О В З____________0________________

Количество мальчиков_________ ______ 1___________________

Количество девочек___________________ 1__________________

Общее количество победителей________ 0________________

Общее количество призеров_____________0__________

Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Список участников олимпиады

№ Класс ФИО участника
(полностью)

Образовательная
организация

Балл Результат участия 
(победитель, 

призер)

10а Умарова Хеда 
Ризванова

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

14

2. 106 Исаев Арби 
Алиханович

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

13

3.
4.
5.
6.
7.
8.

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады



Предмет______ английский язык___________ ___________

Место проведения__МБОУ «Рубежненская СОШ»_____

Дата проведения 18-19 сентября 2024 г.

Количество этапов (туров)_____________2_________________

Количество заявленных участников_____ 1__________________

Количество участников по этапам и параллелям__________ 2________

Количество участников из других регионов и других иностранных государств___0______

Количество участников с О В З_____ ______0________________

Количество мальчиков_____________ 0_____________________

Количество девочек_________________1_________ ___________

Общее количество победителей______  0_______________

Общее количество призеров_____________0___________

Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Список участников олимпиады

№ Класс ФИО участника
(полностью)

Образовательная
организация

Балл Результат участия 
(победитель, 

призер)

1. 11 Исрапилова Амина 
Ибрагимовна

МБОУ «Рубежненская 
СОШ»

19

2.
J.
4.
5.
6.
7.
8.

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады


